## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022 г. Рассказово № 488

Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово Тамбовской области

В целях реализации Закона Тамбовской области от 07.07.2021 № 645-3 «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области», в соответствии с пунктом 1.4 Положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации города от 25.01.2022 № 48, администрация города Рассказово постановляет:

- 1. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово Тамбовской области согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (<u>www.top68.ru</u>) и разместить на официальном сайте администрации Рассказово Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Признать утратившим силу постановление администрации города от 31.01.2022 № 94 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово Тамбовской области».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации города

В.С. Соколова

## ПРИЛОЖЕНИЕ

**УТВЕРЖДЕН** 

постановлением администрации

города

11.04.2022 ОТ № 488

## COCTAB

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Рассказово Тамбовской области

Соколова

Вера Сергеевна - первый заместитель главы администрации города,

председатель комиссии

Свистунова

Татьяна Николаевна - начальник отдела опеки и попечительства

администрации города, заместитель председателя

комиссии

Лутовинова

Ольга Александровна - начальник отдела по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации города,

ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонова

Анна Сергеевна

- старший инспектор группы по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рассказовский» (по согласованию)

Беспалов

Андрей Сергеевич

- сотрудник группы по контролю

за оборотом наркотиков межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рассказовский» (по согласованию)

Болтнев

Андрей Викторович

- заведующий психиатрическим отделением Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рассказовская центральная районная больница Тамбовской области»

(по согласованию)

Григорьев Александр Юрьевич - начальник отдела образования

администрации города

Золотов Юрий Борисович - настоятель Иоанно-Богословского храма города

Рассказово (по согласованию)

Ивлева Наталья Александровна - заместитель начальника отдела образования

администрации города

Кобзева Ксения Александровна - главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации города

Красноперова Оксана Викторовна - заведующая детской поликлиникой Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Рассказовская центральная районная больница

Тамбовской области» (по согласованию)

Кубышкина Валентина Викторовна - заместитель директора Тамбовского областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения № 3 »

(по согласованию)

Маняхина Татьяна Александровна

- директор Тамбовского областного

государственного бюджетного учреждения "Центр социальных услуг для населения города

Рассказово и Рассказовского района"

(по согласованию)

Объедков Александр Алексеевич

начальник Рассказовского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения «Уголовно- исполнительная инспекция Управления

федеральной службы исполнения наказания

по Тамбовской области» (по согласованию)

Попов Виталий Юрьевич

- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка)

межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Рассказовский» (по согласованию)

Рысина Светлана Львовна - начальник отдела по делам культуры, спорта и вопросам молодежной политики администрации

города

Талалаев Сергей Евгеньевич

- начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Рассказову и Рассказовскому району

надзорной деятельности и управления

профилактической работы Главного управления

Министерства чрезвычайных ситуаций России по Тамбовской области (по согласованию)

Худякова Елена Петровна - специалист по социальной работе Тамбовского областного государственного бюджетного учреждения "Центр социальных услуг для населения города Рассказово и Рассказовского района" (по согласованию)